Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад «Теремок»

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

05.09.2018г                                                                                     № 29-ОД

Об утверждении Плана по улучшения

 качества образования

В рамках исполнения приказа управления образования и науки Тамбовской

области от 26.10.2017 № 2993 «О реализации предложений общественного

совета при управлении образования и науки по результатам независимой

оценки качества образования в 2017 году», с целью реализации предложений

общественного совета при управлении образования и науки области,

подготовленных по результатам проведения независимой оценки качества

образовательной деятельности образовательных организаций в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий по улучшению качества работы МБДОУ

«Детский сад «Теремок» согласно приложению к настоящему приказу

(Приложение № 1).

2. Разместить «План мероприятий по улучшению качества работы МБДОУ»

на официальном сайте учреждения в сети Интернет.

3. Назначить старшего воспитателя Набережневу Светлану Михайловну

ответственным лицом за реализацию «Плана мероприятий по улучшению

качества работы МБДОУ»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детский сад «Теремок»:                                               Е.В.Рудневу

С приказом ознакомлен                                                   С.М.Набережнева